
Delibera n. 3 del 4.12.2024 - Elezione di 2 genitori quali componenti 

della Giunta Esecutiva 

 
 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

• VISTO il D.P.R. 416/1974 Istituzione e riordinamento di organi collegiali della scuola materna, 

elementare, secondaria ed artistica; 

• VISTO il D.Lgs. 297/94 Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione; 

• VISTO l’art. 47 del OM 215/91 e successive modificazioni ed integrazioni; 

• CONSIDERATA la necessità di integrare la componente genitori in seno alla Giunta Esecutiva; 

• APPRESE le disponibilità delle Sigg.re Campobasso Debora, Rotondo Antonia, Cirillo Isabella, 

Stolfa Maria Rita a candidarsi in qualità di membri della Giunta esecutiva 

• VISTI i risultati della elezione: Rotondo Antonia: voti 15, Campobasso Debora: voti 12, Stolfa 

Maria Rita: voti 6, Cirillo Isabella: voti 3   

 

DELIBERA 

 

1. quanto in premessa è parte integrante della presente delibera;  

2. le Sigg.re Rotondo Antonia (con 15 voti) e Campobasso Debora (con 12 voti) sono elette 

quali componenti della Giunta esecutiva per il triennio 2024/27  

 

La presente delibera è approvata all’unanimità  

 


